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Dziś  I  Niedziela  Adwentu  -  rozpoczynamy  nowy  okres  w  liturgii,  który  ponownie1.
 przeprowadzi nas przez historię zbawczych wydarzeń, których świadectwo zapisane jest w
Biblii.  Nowy rok duszpasterski  wraz z całym Kościołem w Polsce przeżywamy pod
hasłem:  „Posłani  w  pokoju  Chrystusa”.  Ma  on  nam  uświadomić,  że  jako  wspólnota
Kościoła, który karmi się Eucharystią, jesteśmy posłani, by nieść Chrystusowy pokój całemu
światu.
Na sumie parafialnej poświęcone zostaną dziś opłatki, które w następnych dniach wraz z2.
listem na Adwent i  nowy rok duszpasterski  zostaną rozprowadzone przez radnych naszej
parafii.  Ofiary złożone przy tej okazji  będą przeznaczone na pokrycie kosztów ogrzewania
naszej świątyni. Bóg zapłać za złożone przy tej okazji ofiary.
Pamiętajmy  też,  że  adwent  to  szczególny  czas  wspierania  dzieł  miłosierdzia3.
podejmowanych w naszej wspólnocie przez Parafialny Zespół Caritas.  W tym czasie
będzie można wspomóc potrzebujących przez zakup świec wigilijnego dzieła pomocy dzieciom
(duże świece 16 zł,  małe 6 zł)  złożyć dar w postaci  produktów żywnościowych o długim
terminie ważności do kosza przy obrazie Jezusa Miłosiernego, a także zostać dobrym aniołem i
przygotować  świąteczną  paczkę  dla  dzieci.  Zapraszam  do  tego  pięknego  i  praktycznego
zastosowania  Ewangelii  w  życiu.  Świąteczny  kiermasz  Caritas  ze  stroikami  i  ozdobami
świątecznymi odbędzie się w niedzielę, 12 grudnia.
Warto duchowo przeżyć czas Adwentu poprzez udział w Roratach, na które zapraszam w4.
dni powszednie o 6:45, a w soboty o 7:00. Tak jak w minionych latach, tak i w tym roku
ogłaszam konkurs na najpiękniejszy lampion. Będzie też nagroda dla tych, którym uda się być
na wszystkich  porannych mszach świętych.  A  oprócz  tego codzienne losowania  drobnych
upominków, oraz figurkę Matki Bożej. W tegorocznych rozważaniach będziemy uczestniczyć w
„Drodze do Betlejem”.

Ciekawą  propozycją  duszpasterską  na  tegoroczny  adwent  jest  Adwentowy  Kalendarz5.
Małżeński, przygotowany przez Diakonię Życia Ruchu Światło-Życie naszej diecezji. Zachęcam
wszystkie pary do wejścia na stronę internetową naszej parafii, gdzie znajdują się linki do
materiałów kalendarza.

W liturgii tygodnia:6.

Wtorek, 30 listopada: święto św. Andrzeja Apostoła;
Czwartek,  02  grudnia:  I  czwartek  miesiąca;  po  mszy  o  godz.  18:00  adoracja  i  modlitwa
uwielbienia;
Piątek,  03 grudnia:  wspomnienie św. Franciszka Ksawerego,  prezbitera;  to także I  piątek
miesiąca: spowiedź w godz. 6:30-7:00 oraz 17:30-18:00; przed południem odwiedzimy chorych
z posługą sakramentalną;
Sobota, 04 grudnia: I sobota miesiąca;

7. Spotkania grup duszpasterskich:

Dzień wspólnoty Ruchu Światło-Życie naszej parafii: dziś, godz. 11:00 msza, po niej agapa w
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Domu bł. Karoliny Kózkówny;
Oaza Młodzieżowa i kandydaci do bierzmowania: poniedziałek, godz. 19:00;
Rycerze św. Michała Archanioła: wtorek, godz. 18:00 msza święta, po niej katecheza i wspólna
modlitwa w Kościele;
Zbiórka ministrantów: wtorek, po mszy wieczornej;
Parafialna Rada Ekonomiczna: środa, 01 grudnia, godz. 19:00;
Warsztaty kulinarne w Dobrym Miejscu: czwartek, godz. 16:00;
Wspólnota Sykomora: czwartek, po mszy i adoracji – katecheza z cyklu Studium nad Ewangelią
św. Marka;
Próba zespołu Misja Niebo: czwartek, 20:15;
Scholka: sobota, godz. 9:00;
Szkółka gitarowa: sobota, godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;
Zmiana Tajemnic Żywego Różańca: w niedzielę za tydzień o godz. 16:00;
Zapraszamy też na odbywające się cyklicznie w naszej szkole zajęcia z boksu (treningi są w
poniedziałki i środy), a także warsztaty z ikonopisania (wtorki o 16:00);
Od kolejnego tygodnia w Dobrym Miejscu rozpoczną się warsztaty fotograficzne, na które już
dziś serdecznie zapraszamy; zapisy w zakrystii i przez formularz na stronie internetowej;

8. Za tydzień gościć będziemy w naszej wspólnocie parafialnej kleryków kursu
propedeutycznego: naszego parafianina Joachima, jego kolegów kursowych wraz z
przełożonym, ks. Łukaszem. Będzie to okazja do wspólnej modlitwy za powołanych i o nowe
powołania do kapłaństwa z naszych rodzin i wspólnoty parafialnej. W tym dniu wspomożemy też
nasze seminarium ofiarami na tacę.

9. Przy wyjściu z kościoła są Gość Niedzielny, Mały Gość i nasz parafialny biuletyn.

10. Zmarli z naszej wspólnoty parafialnej: + Danuta Pettke, l. 50, oraz + Stefan Stefański, l. 85; jego
pogrzeb odbędzie się w przyszłym tygodniu. Pomódlmy się w ich intencji…


